Вр-266970

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022 г. №  3051-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского

округа от 01.09.2021 г. № 2016-р/АДМ

«Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионном управлении Администрации

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь

распоряжением Администрации Златоустовского городского округа

от 15.11.2018 г. № 2836-р «Об утверждении Правил разработки и утверждения

Положений о структурных подразделениях Администрации Златоустовского

городского округа, должностных инструкций муниципальных служащих

Администрации Златоустовского городского округа», в целях повышения

эффективности деятельности Контрольно-ревизионного управления

Администрации Златоустовского городского округа:

1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионном Управлении

Администрации Златоустовского городского округа, утвержденное

распоряжением Администрации Златоустовского городского округа

от 01.09.2021 г. № 2016-р/АДМ «Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионном  Управлении Администрации Златоустовского городского округа»

(далее – Положение) следующие изменения:

1) пункт 7 раздела 2 Положения  дополнить подпунктом 4 следующего

содержания:

«4) экономист – 1 штатная единица.»;

2) абзац 1 пункта 11 раздела 5 Положения изложить в следующей

редакции: «Сотрудники Управления для осуществления возложенных задач

и функций имеют право:»;

3) пункт 11  раздела 5 Положения дополнить подпунктом 2-1 следующего

содержания:

2

Вр-266970

«2-1) запрашивать и получать от органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными внебюджетными фондами, а также организаций,

являющихся владельцами и (или) операторами информационных систем,

доступ к данным информационных систем, владельцами и (или) операторами

которых они являются, в соответствии с законодательством Российской

Федерации об информации, информационных технологиях и о защите

информации, законодательством Российской Федерации о государственной

и иной охраняемой законом тайне.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, пресс-служба, ПУ КРУ

		2022-10-28T10:13:57+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА